

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	1.035	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.90	\$17.49	\$4.14
			Base: 13.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.725	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.90	\$31.10	
			Base: 31.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 668	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.564	EMP MELON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.91	\$15.74	
			Base: 15.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	0.66	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.89	\$21.71	
			Base: 21.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.32	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$39.60	
			Base: 39.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750302042 704	50192100- Botanas	1	LECH CORTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000061436000 010	50202803- Concentrado de mango	1	FRUTAS DIAZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.84	\$47.84	
			Base: 47.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$7.66			
000750179162 232	50446800- Vegetales Nominant congelados	1	GV JULIANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750151848 530	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179162 465	50131802- Queso procesado	1	AU QUESO MAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047803 085	50192100- Botanas	1	PAPAS FRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750647510 041	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOGALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	

000750102450100	50161800-Productos de confitería	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CHOCOLATE02-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS\$18.00\$18.00	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00
-----------------	----------------------------------	---	--	---

MG: TICKET No: 823797691549585859911 TR No: 5846

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$314.48
	DESCUENTO (\$4.14)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$7.66
	TOTAL \$318.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|50B33337-9B36-45AB-90AD-AF52B9B8B7CE|2023-01-19T12:38:31|SST060807KU0|qmYfqTbR638WRqqA7lSvKSaFbgkX2snv59hQwPRDdO7ySmqY9AmUqZKAHMucanw+GkrUS5R1D7ByRQoW1PkVOovBf1pY9eOCHk6Wefkuj82Fg6FzbHgF5iN7bViLT3dNjMzJflyyX0pU3LdlOVDRh3u9oXe1ozVaUJ36MZ75+gOzBChxY0RABnd2CPqzOX+8nt7IUd8upgGiucAj3A9TA7DKGyGG9EFgNdm0gMXTs9fTeFq13wwhM1ebonkKHDLL/eGDgZva8QchZY0AX+Qu9XjktDcMMJ0t55fMmGfGtPpIKnnn3wvQWdmvvy7iXbqxuvqImLCeVqu/ngVy37JQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qmYfqTbR638WRqqA7lSvKSaFbgkX2snv59hQwPRDdO7ySmqY9AmUqZKAHMucanw+GkrUS5R1D7ByRQoW1PkVOovBf1pY9eOCHk6Wefkuj82Fg6FzbHgF5iN7bViLT3dNjMzJflyyX0pU3LdlOVDRh3u9oXe1ozVaUJ36MZ75+gOzBChxY0RABnd2CPqzOX+8nt7IUd8upgGiucAj3A9TA7DKGyGG9EFgNdm0gMXTs9fTeFq13wwhM1ebonkKHDLL/eGDgZva8QchZY0AX+Qu9XjktDcMMJ0t55fMmGfGtPpIKnnn3wvQWdmvvy7iXbqxuvqImLCeVqu/ngV

SELLO DIGITAL DEL SAT

jVrN193XSfg2cobdWZ+KQgGKKig+jMiiieLf0dSlnwUCLOK+WpcX6KfysuGvRBqNUo6OUfBngfKP6eyXFmUEkCwUUNmZQ6dP0450xDdrIgNwtazIDSwjI0zGLLHEQRuQ56MAud8P41Mh/r+efgcQmu63XQKdAMyKM4o8OR71eSKAc9FuQvVqa/2viJygAIWDSXZDhzneb7XexMoJYx5CHuV5yZ0L+NcPFRMP4zcMDniGd6wmmmtZclP+DD8jfpgnT8spYbPafkR5cQEaUfUTJtwSTieYDjuipKrsZO/jPdVilcem1ilEOPhyPXZhLkxv4/AilCmmyoxg0QWVYSw2HtQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 19 de Enero del 2023 12:37:30	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	19 de Enero del 2023 12:38:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		